नबलों/चालानों/नडलीवरी पची की प्रनतयाुं जमा करनी होंगी। बैंक उनचत दथतावेजी साक्ष्य प्रथत त करने पर 

मामले-दर-मामला आधार पर/सुंबुंनधत वथत  के नलए उनचत काटेज, 15% लाभ और ओवरहडे ि ल्क (सीपी 

एुंड ओएच) और लाग ूजीएसटी का भ गतान करने पर नवचार कर सकता ह।ै 

5.19 हालााँनक, 3,500/- रुपये (मात्र तीन हज़ार पााँच सौ रुपये) से अनधक की कोई भी एकल खरीदारी सेवा प्रदाता 

द्वारा बैंक के म ुंबई के्षत्रीय कायायलय (एमआरओ) के प्रानधकृत अनधकारी से पवूय नलनखत अन मोदन/अन मनत प्राप्त 

करने के बाद ही की जाएगी। बैंक चाह ेतो सामग्री/प ज़ों की आपनूतय की व्यवथिा करने का नवकल्प भी अपने पास